Представительное Собрание

Льговского района Курской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 .02. 2017г. № 191
О прогнозном плане приватизации муниципального

имущества муниципального района «Льговский

район» Курской области на 2017год и плановый период

2018года.

Рассмотрев проект прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Льговский район» Курской области на 2017 год и плановый период 2018 года, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Льговский район» Курской области на 2017 год и плановый период 2018 года согласно приложению.

2  .Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного

Собрания Льговского района

Курской области                                                                   В.Т. Моторыкин
                                                                  Приложение

к решению Представительного Собрания

Льговского района Курской области

от 21.02.2017г. № 191

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального района «Льговский район» Курской области на 2017-2018годы.

Раздел 1

       Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального района «Льговский район» Курской области на 2017 и плановый период 2018 года разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального района «Льговский район» Курской области и критериями, выработанными администрацией Льговского района.

   Основными принципами формирования Прогнозного плана приватизации на 2017год и на плановый период 2018года являются:

-пополнение доходной части бюджета;

-продажа неликвидных объектов недвижимости, не обремененных договорами аренды, и сокращение затрат связанных с их содержанием.

Раздел 2

Перечень объектов муниципальной собственности,

предлагаемых для приватизации

	№ п/
	адрес
	Площадь кв.м.
	наименование
	Балансовая остаточная стоимость
	Информация об объекте

	1
	Курская обл. Льговский район, Густомойский с/с с..Износково
	471,2
	Здание нежилое
	74251/0
	Кадастровый номер 46:13:080101:151

Этажность 1, материал стен – кирпичные

	2
	Курская обл. г. Льгов

	Автобус ПАЗ 32053-70
	741000/67141
	2007г. выпуска

	3
	Курская обл. г. Льгов
	-
	Автобус ПАЗ 32053-70
	673200/0
	2006 г. выпуска